
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL 
REITORIA DO IFRS 

SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR (REITORIA) 

RESOLUÇÃO Nº 11/2024 - CONSUP-REI (11.01.01.01.05) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 25 de março de 2024.

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e considerando o que foi deliberado na reunião deste
Conselho realizada em 12/03/2024, e os autos do processo nº 23419.004532/2023-12,
RESOLVE:

Art. 1º Homologar a CONDUÇÃO do servidor CLEONEI ANTONIO CENCI, Matrícula SIAPE nº
1822871, ocupante do cargo de Professor EBTT, lotado no  Feliz do IFRS, paraCampus
preenchimento da vaga anteriormente ocupada pela servidora MARLISE PAZ DOS SANTOS,
Matrícula SIAPE nº 2348272, ocupante do cargo de Técnica Administrativa, lotada no Campus
Alvorada do IFRS, com mandato previsto até .26/02/2027

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 25/03/2024 09:25)
TATIANA WEBER

REITOR

IFRS / REI (11.01.01)

Matrícula: ###962#3

Processo Associado: 23419.004532/2023-12

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 11 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 25/03/2024 0bb66ccfad

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

